МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
прикАз ль 57

г. Петропавловск-Камчатский

О внесеЕии дополнений в
приложение 7 к прикiву
Министерства спорта Камчатского
крм от 2LI2.2020 Ns 363
(восточное боевое единоборство)

от |5.02.2021

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в
спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом
((Спортивная сборная команда Камчатского края), утвержденного прикЕ}зом
Министерства спорта Камчатского края от 24.|0.2019 Ns 401, на основании
предложений регионЕ}JIьной спортивной федерации от 1 5 .02.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в придожение 7 к приказу Министерства
спорта Камчатского края от 21 J22020 J\b 363 (Об утверждении списков
кандидатов в спортивные сборные команды по летним и неолимпийским видам
спорта), согласно приложению к настоящему прик€}зу.

И.о. Министра
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

элЕктронной подписью

Серlификат:

Владелец: ГлYбокая Наталья Виктороsна

Н.В. Глубокая

оо
о
Ф

aЁ
ы

:Dэ

аЕ

лб
l=оlоЪлБ:ххwцч \lvHзохiJнч ti

tъоý
ЕЕФ*р;iп

зё нЕ
чgЕr5 ,a; аавэяlZazr
-i lt

tЁlý9
bJA
bJ cj

хф

ýý

ýý
ýý

ýý
ý\d

;r|-]
lEl
L' l+{зg
ФН
Е5

lJ
ч
Ф\

'bJ

l\
l

:r

/;]

ý 2lo' о
Ф

оооЁ
Ф

3
х

р
-]
ф

ч
3
ýЁ
Q)

Ф
Е
'о
,а
р

г

х
с0

ь4
}i
'.1

ý
Ф
Ф
Фр
ÎJ
оa
ý
ý)

б
'ой
Ф
ф

е0

9
ь

г

х
Ф

оо

{ х;ijф
cD

(,
?
о

боýфalрilЕ;
алFР:

UтдJ

ьJлп сЕ*
ý(Ф

,А
ооо
aг

,О

гб
\,

ýоА
,б=

^
lQ<ф.]

If.D;

с\о
Фов
фо

]_-.]

бо
Е

I

^о
?ь,_9,t)

чо;

ýФ;
F0 aDо

йо
:Е
tr
т]г

?
l.б
Ф

Ф,Ф

tj-
Qз
+Д.Ф

к

:с
фJ
х

ойФу

ý(
'бФФ
rб
..l
-.,]

3
б
о
F

б
л

х
,Jо

(,
}r

io
о
'1rэ
ф?

Ф

о
но
'6о
Ф

д
Ф
о
ф

}r

Фоч
ц
о

9

9

.ý

Itj

Ф
_l

tQ
t\J

\)

-б }r
*lЁФ
Ф

ý

UJ бýфa]Ф9tr;,
Фёрi

цоsч}f,!Фaj
Ёt
ФФ
0.

оооо
^

^е̂

гпч

д;фяЗх
9ý.}zHi

ь о;
с\о
Фоj
о

]--.,l

оо
llr

I

ftа ?b'_q,.t

чоF

cjKý

SФБ

фбо

2ч
'dо
р
л
ý

рл

л

и

-]
Ф

Фro

г.J ýJоhJz

Ф
TJ
Ф
aD

о
-]

хх
l

оffФ:оо

Ф
Ф

rи,l
FJ.l

Фф
:F

,т
.о
aDU

Е ()
БО
aU
.1

^

^vхФ
н tIJ

ff

гб

! 2lo'

I

UJ
l
Ф
-].

2ч

ч
,(,

р
t]

ф

! L,дJ,о<

a*.d
р?
z
Ф.

ор
Ф

?
рхо
3
"lФ
Ес

ý
}r
Ф

9
ь

N)
tJФ
оо

rcj l.r
ýr:j
cD

}а

UJ б5Фalр!W_,
хоýчнэФ-

ig
-j*
Б.D
0.

(

@щъ
'Ёоооо
^

ýо,А,цв,ч,*лý
jчЕ

^
ia

рцJдU9\ Н Фriýфлйtl 9*\\ olo'\t Е l,r,li 6,jli о
:!I -l,i|! о

ilI
tl( "NfN

l:" 1l\-i\' 1l l\ýх il Iёr

rTJ

:
бо
Е

I

А <о >
р ф ljl .7
сDвФд

<6й
о
Ф

r

^бЕц:^

оо
Е

:Е

р

и

-]'б
Ф
:Е
aD
"о

!
Ф

;
L.,i

I

NJ

N)

оffФ:оо

ФФ

:r
Er,J
0с
-J